



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

12.01.2025



2024 YILINDA TDV'YE 1 MİLYONDAN FAZLA KİŞİ BAĞIŞTA BULUNDU...

İYİLİK HAREKETİ BÜYÜYÖR!



TDV'nin bağışçı ailesi büyüyor! 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişi bağışta bulundu. Bu bağışlar ile 55 milyon 171 42 ihtiyaç sahibine yardım eli uzatıldı.



ÜRKIYE Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içinde yürüttüğü yardım çalışmalarını hem ülkemizde hem de dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine umut olmaya devam ediyor.

BAĞIŞLAR, 55 MİLYON İHTİYAÇ SAHİBİNE ULAŞTIRILDI

2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren vakfın Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi. Bu ba-

ğışlarla 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırıldığını kaydetti.

“149 ÜLKEDEN BAĞIŞ YAPILIYOR”

TDV'nin zekât bağışlarını şeffaf ve güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını vurgulayan Genel Müdür İzani Turan, “Vakfımız, ülkemizde ve 149 ülkede bağışçılarımızın emanet ettiği zekâtları eğitim başta olmak üzere dinimizce zekât verilebilecek nitelikteki mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıyor” dedi.

“ZEKÂT HESAPLAMA UYGULAMASI BAĞIŞ SÜRECİNİ KOLAYLAŞTIRIYOR”

Turan, bağışçıların zekâtlarını kolay bir şekilde hesaplayıp bağış yapabilmeleri için Din İşleri Yüksek Kurulu'nun desteğiyle geliştirilen Zekât Hesaplama Modülü hakkında da şu bilgileri paylaştı: “Bağışçılarımız, zekât hesaplama uygulamamız ve zekat.tdv.org adresinden zekâtlarını kolayca hesaplayıp bağışlarını online olarak gerçekleştirebiliyorlar. Bu sistem, bağış sürecini hem kolaylaştırıyor hem de bağışçılarımıza güven veriyor.”

Diyanet, 55 milyon ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içinde yürüttüğü yardım çalışmalarını hem ülkemizde hem de dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine umut olmaya devam ediyor. 2024 yılında gelen bağışlarla ilgili bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, 1 milyon 254 bin 457 bağışçıdan 2 milyon 55 bin 709 adet bağış aldıklarını söyledi. Bu bağışlarla **TDV** 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. **TDV**'nin zekât bağışlarını şeffaf ve güvenilir bir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını vurgulayan Turan, "Vakfımız, ülkemizde ve 149 ülkede bağışçılarımızın emanet ettiği zekâtı eğitim başta olmak üzere dinimizde zekât verilebilecek nitelikteki mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıyor" diye konuştu.

TDV'YE GÜVEN ARTIYOR

Turan, bağışçıların zekâtlarını kolay bir şekilde hesaplayıp bağış yapabilmeleri için **Din İşleri Yüksek Kurulu**'nun desteğiyle geliştirilen Zekât Hesaplama Modülü hakkında da bilgi verdi: "Bağışçılarımız, zekât hesaplama uygulamamız ve zekât.

tdv.org adresinden zekâtlarını kolayca hesaplayıp bağışlarını online olarak gerçekleştirebiliyorlar. Bu sistem, bağış sürecini hem kolaylaştırıyor hem de bağışçılarımıza güven veriyor."

Zekât bağışlarının önemine de dikkat çeken Turan, bu alanda da yoğun bir ilgi olduğunu dile getirerek şunları söyledi: "Bu yıl 146 bin 132 bağışçımızdan zekât bağışı aldık. Bu rakamlar, toplumumuzun yardımlaşma ve dayanışma ruhunu yansıtan çok kıymetli bir tablo oluşturuyor."

"BÜYÜK BİR DAYANIŞMA ÖRNEĞİ SERGİLİYORUZ"

TDV'nin sadece yardım ulaştırmakla kalmayıp, gönülleri birleştiren bir köprü olduğunu ifade eden İzani Turan, "Vakf olarak dini hassasiyetlere uygun bağış sürecimiz ve güçlü organizasyon yapımızla toplumumuzun yardımlaşma duygularını bir araya getirerek büyük bir dayanışma örneği sergiliyoruz. Her bağış, sadece bir yardım değil, gönüllere bir dokunuş, umutların yeşermesine vesiledir. Bağışçılarımızın desteğiyle, mazlumlara ulaşıyor ve onların dualarında yer alıyoruz. Tüm hayırseverlerimize şükranlarımızı sunuyorum" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı
(TDV) Genel Müdürü
İzani Turan, 2024 yı-
lında 1 milyon 254 bin
457 kişinin vakfa yap-
tığı bağışlarla, 55 mil-
yon 171 bin 42 kişiye
ulaştıklarını bildirdi.

TDV, geçen yıl 55 milyondan fazla İHTİYAÇ SAHİBİNE YARDIM ULAŞTIRDI



Ankara

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren TDV Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti. Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişi-

ye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gönderilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online

olarak bağış yapılabilirdiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı. Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti. AA



TDV, 55 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 2024 yılında yapılan bağışlara ilişkin bilgi veren **TDV** Genel Müdürü İzani Turan, bu dönemde 1 milyon 254 bin 457 kişiden bağış aldıklarını belirtti. Bu bağışlarla 2024'te 55 milyon 171 bin 42 kişiye yardım yaptıklarını kaydeden Turan, vakfa gön-

derilen zekat bağışlarını şeffaf ve güvenilir şekilde 149 ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade etti. Turan, zekat hesaplama uygulaması ve "zekat.tdv.org" adresinden zekat bağışlarının hesaplanıp online olarak bağış yapılabilirdiğini hatırlatarak, 2024'te 146 bin 132 kişiden zekat bağışı aldıklarını vurguladı. Bağışçıların desteğiyle yardıma ihtiyacı olanlara ulaştıklarına dikkati çeken Turan, vakfın hayırseverlerine teşekkür etti.



Gurbetçi çocuklar özüne döndürülüyor

Türkiye Maarif Vakfı (TMV) ile Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı'nın (YTB) ortak 'Büyük Türkçe Projesi' Belçika'daki Türk çocuklarına dil ve kültürlerini aşıyor. Büyük Türkçe Projesi Koordinatörü Muammer Eroğlu, "Hem bir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı hem de Proje Koordinatörü olarak, Avrupa'da yaşayan Türk çocuklarının asimile olmandan kendi kültürlerini öğrenerek Türkçelerini geliştirerek gelecekte hayatlarını kurlmalarına olanak sağladıkları için YTB ve TMV'ye teşekkür ediyorum." dedi.

Projeden yararlanan velilerden Ersin Çetin ise "Aile bireyleri olarak bizler kendi örflerimizi, adetlerimizi bir öğretmen gibi aktaramıyorduk. Profesyonel insanlar tarafından bunlar çocuklarımıza verildiği için, bize sağlandığı için çok mutlu olduk. Üç bin kilometre ötedeyken devletimizi burada hissetmek bizleri mutlu ediyor." diye konuştu. **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** ise 2024 yılında 55 milyondan fazla ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. **TDV** Genel Müdürü İzani Turan, 2024 yılında 1 milyon 254 bin 457 kişinin vakfa yaptığı bağışlarla, 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştıklarını bildirdi. **ARİF ÇAVDARLI**

Braille alfabesiyle Kur'an-ı Kerim'i öğrenme azmiyle örnek oluyor

Sakarya'da yaşayan görme engelli Asiye Bahçelioğlu, Serdivan İlçe Müftülüğünce açılan kursa katılarak Kur'an-ı Kerim'i öğrenmek için çaba gösteriyor.

Sakarya

Doğuştan görme engelli 4 çocuk annesi 63 yaşındaki Bahçelioğlu, ailesiyle 20 yaşına kadar Almanya'da yaşadı. Braille alfabesini kullanarak Almanca öğrenen Bahçelioğlu, daktiloyla yazı yazma, kabartma yazı tabletiyle matematik öğrenme başansı gösterdi. Ailesinin Türkiye'ye kesin dönüş kararıyla memleketlerine gelen Bahçelioğlu, Türkçe Braille alfabesini de öğrendi. Evliliğinden 4 çocuğu olan Bahçelioğlu, sonraki süreçte Kur'an-ı Kerim'i okumayı öğrenmek istedi.

Bahçelioğlu, Diyanet İşleri Başkanlığına 2014 yılında kentteki tek görme engelli sınıfı olarak Serdivan Müftülüğü bünyesinde açılan Fatma Hatun Kur'an Kursu'na katıldı.

Kabartma yazı takozu aracılığıyla Arapça Braille alfabesini öğrenen Bahçelioğlu, yazı tableti ve Braille alfabesinin kullandığı daktilo eğitimi de aldı. Azmiyle örnek olan Bahçelioğlu, kendini geliştirmek için haftada iki gün kursa devam ediyor.

"KUR'AN-I KERİM'İ ÖĞRENMEK ÇOK ARZU ETTİĞİM BİR ŞEYDİ"

Asiye Bahçelioğlu, AA muhabirine, çocuk yaşlardan itibaren daktilo kullandığı için bu şekilde yazı yazmanın kendisi için kolay olduğunu söyledi. Almanya'da hukuk fakültesindeki eğitimini zorluklar nedeniyle yarıda bırakmak zorunda kaldığını anlatan Bahçelioğlu, daha sonra ailesiyle Türkiye'ye kesin dönüş yaptıklarını kaydetti. Bahçelioğlu, Türkçe bilmediği için eğitimine devam edemediğini dile getirerek, evlenip 4 çocuk sahibi olduğunu belirtti.

Türkçe Braille alfabesini 3 yılda zorla-



arak öğrendiğini, Arapça Braille alfabesini de Serdivan İlçe Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren kursta öğrendiğini ifade eden Bahçelioğlu, şöyle konuştu: "En güzel öğrendiğim şey, Kur'an-ı Kerim. Çok mutluyum. Diyanet İşleri Başkanlığından, Serdivan İlçe Müftülüğümüzden ve Ayşe Elif hocamdan Allah razı olsun. 'Türkiye'de Braille alfabesiyle Kur'an-ı Kerim öğrenirse ilk ben başlayacağım.' dedim. Sakarya'da ilk ben kayıt oldum. Çok arzu ettiğim bir şeydi, Türkiye'ye gelip Kur'an-ı Kerim öğrenmek. Normalde öğrenemezdim, Braille alfabesi olunca çok daha güzel oldu."

Kursta aile ortamı olduğundan bahseden Bahçelioğlu, "Hocamın bize çok katkıları var. Buraya gelmemize vesile olanlardan Allah razı olsun." dedi. AA

Afyonkarahisar'da gönüllü kadınlar, 18 yıldır **camilerin** temizliğini yapıyor

Afyonkarahisar'da 62 yaşındaki Sultan Bayat öncülüğünde bir araya gelen gönüllü kadınlar, kentteki **camilerin** temizliğini yapmaktan mutlu oluyor.

Afyonkarahisar

Sultan Bayat öncülüğünde 2007 yılında bir grup kadın, kentteki **camilerin** temizlik ve bakımlarını yapmak için bir araya geldi. Valilik, İl Müftülüğü ve din görevlilerinin destekleriyle sayıları 30'a ulaşan kadınlar, 18 yıldır çağrıldıkları **camilerin** ve türbelerin temizliğini yapıyor. Kadınlar, son olarak çağrıldıkları Sümer Mahallesi'ndeki Aynioğlu **Camii**'nde temizlik gerçekleştirdi. Bayat, AA muhabirine, 7 çocuk annesi olduğunu ve Afyonkarahisar'daki **camilere** faydalı olmak

için 18 yıl önce 3-5 kadınla temizlik yapmaya başladıklarını söyledi. Zamanla gönüllü kadın sayısının 30'a yaklaştığını dile getiren Bayat, şöyle konuştu:

"Gönüllü hanımlarımızla **camilere** tepeden tırnağa bir kadın eli değsin diyerek başladık. Avizelerinden pencerelerine kadar detaylı temizlik olsun diyerek bu yola baş koyduk. Gayret gösterdik. Çok güzel sevinçler, hazlar ve bahtiyarlıklar yaşadık. Biz sürekli olarak Afyonkarahisar'daki **camilerimizin** temizliğini yapıyoruz. Süpürge, kova, bez gibi bütün malzemelerimiz hazır. Yeter ki bize talep gelsin. Bu sevinçle **camilere** gelen gönül dostlarına da teşekkür ediyoruz."

"CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, GÖNÜLLÜ KADINLARI TEBRİK ETTİ"

Bayat, iki gün önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Külliye'de kendilerini kabul etmesinden dolayı çok mutlu olduklarını dile getirdi. Külliye'de yaşadıklarını anlatan Bayat, "Cumhurbaşkanımız bizim bu **cami** temizlik-



lerimizi duymuş, ona iletilmiş. Bizi tanımak istemişler. Allah razı olsun. İki gün önce de Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı da bizi götürdü, Cumhurbaşkanımız da makamına kabul etti, gayretimizi ve şevkimizi anlattık. Güzel bir sohbet geçti. Bizleri tebrik etti. Hatta ben, '7 çocuğum var' deyince daha çok tebrik etti. Orada heyecanlanmamak mümkün değil. Kabul edilir miyiz? Görüşür müyüz? diye bizim aklımıza ve hayalimize gelmeyen bir şeydi. O an bize ikram ve ödül gibi geldi. Çok heyecanlandık." diye konuştu. Bayat, gönüllü kadınların sağlıklarını ve güçlerinin elverdiği müddetçe Afyonkarahisar'daki **camilerin** temizliğini yapmaya devam edeceğini, gruba katılmak isteyen kadınlar olursa davet ettiklerini belirtti. AA



Çamlıca'da Tevhid ve Nübüvvet Sempozyumu

► Türk Tasavvuf Musikisi ve Folklorunu Araştırma ve Yaşatma Vakfı ile Marmara Üniversitesi İslam Düşüncesi Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle Büyük Çamlıca Camii'nde "Tevhid ve Nübüvvet Sempozyumu" düzenlendi. Tevhide dayalı İslam inancı ve metafiziğinin tümelliği ve kuşatıcılığı meselelerinin tarihsel derinlik ve güncel iddialar açısından ele alındığı sempozyumun açılışında konuşan İslam Düşüncesi Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Ömer Türker, "Evrensellik ve Yerellik Açısından Tevhid-Nübüvvet İlişkisi" başlığı altında değerlendirmelerde bulundu.

İKİ BÜYÜK KRİZ VAR

Son 50-60 yılda dünyada meydana gelen hadise ve modern dönemin ortaya çıkardığı neticelerin, sadece Müslümanlar veya başka din mensuplarıyla ilgili olmadığını belirten Türker, bütün insanlığa yayılan bir kriz yaşandığını belirtti. Hayatın pek çok alanına yayılan krizin temelde iki alanda özetlenebileceğini aktaran Türker, bunlardan birincisinin ahlaki kriz olduğunu anlattı. Türker, modern dünyada ahlaki tefekkürün büyük bir kriz içinde olduğunu belirterek, Batı düşüncesi ve medeniyetini de kapsayan bu krizin, ahlakın zemininde metafizik ve kelamın yerini bilgi teorisinin almasıyla ortaya çıktığını ifade etti. Türker, "İkinci büyük kriz ise metafiziğin, yani insanın Allah'a, bütün varlığa, ahirete bakan tefekkürünün aslında modern dönemde süreç içinde bilimsellik payesini kaybetmesi, yahut bilimin genel söyleminde böyle bir kanaatin oluşması" diye konuştu.

VAHDET VE TEVHİD ŞUURU

Türk Tasavvuf Musikisi ve Folklorunu Araştırma ve Yaşatma Vakfı Başkanı Ahmet Özhan ise vahdet ve tevhid şuuruna ermenin manasına vurgu yaptı. Tek meselenin iman sahibi olmak olduğunu belirten Özhan, İslam coğrafyasında yaşananlara dikkati çekerek, "İslam coğrafyasındaki fecaate bakar mısınız, burada muhataba kabahat bulmaktan ziyade 'Ben niye buna duçar oldum' diye düşünmek gerekmez mi?" dedi.



Selimiye Camii 1 milyon ziyaretçi ağırladı

MİMAR Sinan'ın ustalık eseri olan ve yaklaşık 3 yıldır onarımı süren Selimiye Camii, 2024'te 1 milyona yakın kişi tarafından ziyaret edildi. Vakıflar Genel Müdürlüğüne 2021'in Kasım ayında onarıma alınan camide çalışmalar devam sürüyor. Onarım sırasında ibadete ve ziyarete açık tutulan cami, geçen yıl yurt içi ve dışından çok sayıda ziyaretçi çekti. Edirne Müftüsü Ercan Aksu, "Edirne'ye gelenler Edirne'nin sembolü Selimiye'yi ziyaret etti. Onarım süresi içerisinde camimiz tamamen ibadete kapatılmadı. Selimiye Camimizi 2024 yılı içerisinde yaklaşık 1 milyon kardeşimiz ziyaret etti." dedi.



Fransa'dan imamlara dua baskısı

İslam düşmanı Fransa'da **imamlara**, cuma hutbelerini "Allah Fransa'yı korusun" sözleriyle bitirmeleri için baskı yapıyor.

DW Türkçe'nin haberine göre Paris Ulu **Cami** Yöneticisi Chems-Eddine Hafız, ülkedeki **imamlardan** "Fransa'nın, farklı dini toplulukların bir arada yaşadığı barış ve güvenlik içinde bir yer olması için Allah'a dua etmelerini" istedi. Ulu **Cami** ile bağlantılı 150 imama gönderdiği mesajda Hafız, hutbelerin "Allah Fransa'yı korusun" şeklinde bitirilmesinin ve Arapçaya ek olarak Fransızca da okunmasının önemli olduğunu belirtti.

Fransız istihbaratının **İslam** karşıtı yasaları çıkarmak için tertiplelediği öğretmen Samuel Paty'nin 2020 yılında öldürülmesi olayından bu yana ülkedeki bazı **camilerde** Fransa için dua edildiğini söyleyen Hafız, ayrıca sinagoglarda da cumartesi günleri "cumhuriyet için" dua edildiğini belirtti.



Arakan'da Müslüman katliamı

▶ Askeri yönetim altındaki Myanmar ordusunun Arakan eyaletine bağlı Ramree Adası'na düzenlediği hava saldırılarında, çoğunluğu Arakanlı Müslüman (Rohingya) olmak üzere 41 kişinin hayatını kaybettiği, 50'sinin de yaralandığı bildirildi. Acil durum gönüllülerinden bir kişi, 2 savaş uçağının bölgeye attığı bombalar nedeniyle çok sayıda insanın yaşamını yitirdiğini söyledi. Gönüllü, hava saldırısında çok sayıda evin hasar gördüğünü, saldırıların ardından çıkan yangını söndürmek için bölge halkının seferber olduğunu ifade etti. Burma İnsan Hakları Ağı (BHRN) Direktörü Kyaw Win ve Özgür Rohingya Koalisyonu'nun kurucularından Nay San Lwin, saldırının gerçekleştiği bölgede yüzyıllardır 3 binin üzerinde Arakanlı Müslümanın yaşadığını kaydetti.